
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР «ВОСТОК»

ПРИКАЗ

от 12 декабря 2022 года № 41

СОГЛАСОВАНО
--£5 -

И.О Главы госадминистрации
fr' о „— района и

Ч* ' .<
ЮЙОЛЬ

;Й . А. Студинская

'?<■'v̂ **M -L A i*' -’i
2022 года

V  e » U  
'  fiWd

Об установлении размера платы за услуги на 2022 год, 
оказываемые МУ «Культурно-досуговый центр «Восток»

На основании Постановления Правительства Приднестровской Молдавской 
Республики от 9 декабря 2022 года № 461 «О внесении дополнения в Постановление 
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 16 декабря 2021 года «Об 
установлении на 2022 год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных 
учреждений, подведомственными Государственной администрации Григориопольского 
района и города Григориополя», согласно статьи 7 Закона Приднестровской 
Молдавской Республики «О ценах (тарифах) и ценообразовании» в действующей 
редакции, в целях определения порядка и размера платы за оказываемые услуги,- 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий размер платы за оказываемые услуги в МУ 
«Культурно-досуговый центр «Восток» с 12.12.2022 года по 31.12.2022 года:

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Предельные 
уровни тарифов, 

руб. ПМР
1 Показ (демонстрация) фильма в обычном формате 

(входной билет)
1 билет 38,00

2 Показ (демонстрация) фильма 3D формата 
(входной билет)

1 билет 42,00

3 Показ (демонстрация) фильма 3D формата 
(входной билет продолжительность 190 минут)

‘ V \

1 билет 65,00

V, *'

Директор Г.Н. Томулеску


